08.492.795/0001-04,  sediada na  Avenida Luiz  Gonzaga,  nº  10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.

CONTRATADA: FARIAS & FARIAS CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ:
23.200.679/0001-68 sediada na Rua João Leocádio Gonzaga, nº 42 –
COHAB – Ipanguaçu/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

VIGENCIA DO CONTRATO: 31/03/2023 a 30/05/2023

OBJETIVO: Contratação de Empresa Especializada na confecção de
Moveis Planejados fabricados em MDF de 15 mm na cor branca,
para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Ipanguaçu/RN.